Bupati dan Wakil Bupati Pohuwato Tahun 2020. 

Dalam Keputusan KPU Kabupaten Pohuwato Nomor 4/PL.02.2-

Kpt/7504/KPU.Kab/X/2019 diatur tentang:  

- Menetapkan bahwa jumlah pemilih dalam Daftar Pemilih Tetap (DPT) 

pada pemilu atau Pemilihan terakhir : 99.839 (sembilan puluh sembilan 

ribu delapan ratus tiga puluh sembilan) pemilih x 10% (sepuluh persen) 

= 9.983,9 (sembilan ribu sembilan ratus delapan puluh tiga koma 

sembilan) pemilih dibulatkan menjadi 9.984 (sembilan ribu sembilan 

ratus delapan puluh empat) pemilih, sebagaimana tercantum dalam 

lampiran keputusan; 

- Bahwa jumlah dukungan tersebar dilebih dari 50% (lima puluh persen ) 

dari 13 kecamatan di Kabupaten Pohuwato yaitu minimal 6,5 (enam 

koma lima) kecamatan dibulatkan menjadi 7  (tujuh) kecamatan;